
Dergimizin bu sayısında; “Afet ve Acil Durum Yönetimi ve Mülki İdare” 
kapak konusu olarak ele alınmıştır.

Afet ve acil durum yönetimi, risk ve zarar azaltma, müdahale ve iyileştirme 
aşamalarını kapsayan bir süreci ifade etmektedir.  Afetlerle mücadele toplumun 
bütün kaynaklarının topyekûn seferber edilmesiyle başarılabilecek bir çalışmadır.

Büyük Marmara Depreminde (1999), gecenin karanlığında, yıkıntılar arasından 
yükselen “kimse yok mu?” çığlıkları hala kulaklarımızda. Afet ve acil durum 
hallerinde, olay yerine toplanan kalabalıkların, çaresizliklerini ve öfkelerini “nerede 
bu devlet?” serzenişleri ile yansıtmaları, ülkemizde afet yönetimindeki yetersizliği 
çarpıcı bir şekilde anlatmaktaydı.

Son yıllarda ülkemizin yurt içinde ve yurt dışında afet ve acil durum hallerine etkili şekilde müdahale edebilen bir 
ülke haline geldiğini görmekteyiz. Hatta dünyanın değişik kriz bölgelerindeki vatandaşlarımız için başarılı ve etkileyici 
tahliye faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi, ülkemize olan güven duygusunu artırmış ve vatandaş olarak devletimizle gurur 
duymamızı sağlamıştır.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanı Vali Mehmet Ersoy ile yapılan röportajda; AFAD kurulduktan sonra müdahale 
kısmında başarı sağlandığı; ancak  Türkiye’nin afetlerle mücadelede başarılı olabilmesi için her şeyden önce yapı 
stokunun çok daha güvenli hale getirilmesi ve risk azaltma çalışmalarının etkili bir şekilde uygulanması gerektiğine 
vurgu yapılmıştır. Ayrıca kurumun temel misyonunun, afet ve acil durum anında kamunun tüm imkânlarını olay 
yerinden sorumlu mülki idare amirlerinin emrine teslim etmek olduğu özellikle belirtilmiştir.  

AKUT Başkanı Nasuh Mahruki ile yapılan röportajda; afet ve acil durumlarda sivil toplum örgütlerinin çalışmaları ve 
yaşadığı sıkıntılar değerlendirilmiştir. 99 depremiyle birlikte her şeyin devletten beklendiği düzenin sona erdiği, etkin bir 
sivil toplum ağı oluşmadan demokratikleşmeden ve çağdaşlaşmadan söz edilemeyeceği vurgulanmıştır. Bu kapsamda; 
AKUT’un insan hayatını kurtarmayı tamamen gönüllülük üzerine inşa etmiş bir yapı olduğu, ifade edilmiştir.  

“Afet ve acil durum yönetimi” konusu bağlamında; afet ve acil durum yönetimi, afete hazırlık aşamaları, sivil savunma 
politikasının değişimi, afetlerde sivil toplum ile kamu kurumları arasındaki işbirliği ve konuyla ilgili mülki idare 
amirlerinin yetki ve sorumluluklarını ortaya koyan makale ve araştırmalara yer verilmiştir.  

Dergimizin bu sayısında ayrıca meslektaşlarımızdan gelen deneme, anı tarzındaki yazıları sizlerle paylaşıyoruz. 
“İstanbul’un ruhu kırık bir gonca gülde saklıdır”, “Srebrenıca gülleri”, “ölüm gelmişse”, “kaymakam kar ve hüzün” 
“odam kireç tutmuyor” başlıklı yazıların sizleri bambaşka dünyalara götüreceğinden emininim.

Bu sayının özel dosyasında; “Zamanı şekillendiren kadim şehirlerden biri, Türkçenin başkenti olarak tanımlanan 
Karaman ilimizi sizlere tanıtmaya çalıştık. Kentin sahip olduğu değerleri kaybettirmeden yarınlara taşımanın gayreti 
içinde olan ve zamanı fethetmeyi hayal eden yönetim kadroları, 2023 yılında Karaman’ı ekonomide, kültürel 
hayatta, sanayide, tarımda, hayvancılıkta ve eğitimde önemli bir merkez olarak görmek istemektedirler. Karaman 
medeniyetimizin kalbi, cömert ve mütevazi bir ev sahibi olarak tanımlanmaktadır. “Kapımız açıktır girene, lokmamız 
helaldir yiyene” sözü Karaman’ın ruhunu bizlere yansıtmaktadır ve yöneticiler bu yaklaşım içinde yatırımcıları 
Karaman’a davet etmektedir.

2011 Mayıs-Haziran sayısının konusu, “Anayasa Değişikliği Çalışmaları ve Türk İdare Sistemine Etkisi” 
şeklinde belirlenmiştir. 

Temmuz-Ağustos 2011 sayısında; “Altıncı Yılında Yerel Yönetim Reformu” kapak konusu olarak ele alınacaktır.
Konuyla ilgili mülki idarenin bakış açısını yansıtacak meslektaşlarımızın yazılarını bekliyoruz. 

Yeni sayımızda buluşmak dileğiyle.
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